
Joulukuu 
 

Hei kotiväki! 

Joulukuu kului mukavien puuhien parissa. Olemme askarrelleet talviaiheisia askarteluja, 

jotka ovat olleet monelle mieluisia. Salissa olemme tuttuun tapaan leikkineet lasten 

toiveleikkejä. Muistuttelemme talvisten säiden mukaisesta vaatetuksesta; vaihtohanskoja ja 

-sukkia on hyvä olla mukana reilusti. Suosittelemme myös sisäkenkien käyttöä. 

 

Jalkapallo on jätetty talvitauolle maan jäätymisen vuoksi. Pelaamme lasten keskuudessa 

erittäin suosittua kaikki polttaa kaikkia-peliä eli KPK:ta läpi talven muutamana päivänä 

viikossa, mikäli puisto ei ole siihen liian liukas. Viime aikoina lapset ovat omatoimisesti 

leikkineet hienosti suurissakin ryhmissä yhteisleikkejä ulkona, mikä on ollut erittäin mukava 

huomata. Kannustamme omatoimisiin ulkoleikkeihin, mutta autamme tietenkin tarvittaessa 

mieluisan puuhan keksimisessä ja aloittamisessa. 

 

Joulukuun viimeisellä viikolla meillä oli hieman poikkeusohjelmaa tavallisten tuokioiden 

sijaan. Keskiviikkona meillä oli salissa disco, jossa soitimme musiikkia ja lapsilla oli 

mahdollisuus tanssia sekä toivoa mieluisia kappaleita. Vaihtoehtona discolle oli joulu- ja 

talviaiheisia värityskuvia toisessa tilassa niille, jotka halusivat rauhallisempaa tekemistä 

hiljaisemmassa tilassa. Torstaina pelasimme jättikokoista Afrikan tähteä, jossa lapset saivat 

pienissä ryhmissä kiertää koulua etsimässä jalokiviä. Perjantaina laskeuduimme loman 

viettoon katsomalla jouluaiheisen elokuvan. Vaihtoehtona ruutuajalle oli tuttuun tapaan 

värityskuvia, lautapelejä ja hamahelmiä toisessa tilassa. 

 

Osalla luokista lukujärjestykset tulevat muuttumaan tammikuusta alkaen. Tämä 

luonnollisesti näkyy osalla myös iltapäiväkerhon viikkorytmissä. Tulemme lähettämään 

alkuvuoden aikana ryhmien uudet viikkoaikataulut. Kaikilla ryhmillä nämä 

aikataulumuutokset eivät tule vaikuttamaan merkittävästi. 

 

Tulemme aloittamaan tammikuun ensimmäisen vajaan viikon rauhallisesti ilman ohjattuja 

tuokioita. Tuokiot palaavat tammikuun toisella viikolla jälleen tavallisesti viikko-ohjelmaan. 

 

Rauhallista vuodenvaihdetta toivottaa Puuhalan porukka 


